

<i>Capturas de Especies</i>  <b>CANDAS</b>	Desde:	<b>1-Oct-2012</b>
	Hasta:	<b>31-Oct-2012</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
LIO NECORA/ANDARICA	171,70	1.939,60	11,30	16,32
PCB PERCEBE	135,30	1.734,90	12,82	14,60
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	1,70	102,00	60,00	0,86
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>308,70</b>	<b>3.776,50</b>		
SQC CALAMAR	41,62	683,87	16,43	5,75
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	3,60	19,00	5,28	0,16
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>45,22</b>	<b>702,87</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	4,00	10,00	2,50	0,08
SBA ALIGOTE	152,10	451,15	2,97	3,80
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	6,00	18,00	3,00	0,15
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	5,00	20,00	4,00	0,17
PAC BRECA/PICA	139,40	477,83	3,43	4,02
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	7,10	36,30	5,11	0,31
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	66,73	443,30	6,64	3,73
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,20	18,00	15,00	0,15
HOM JUREL/CHICHARRO	17,00	37,00	2,18	0,31
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	6,50	141,00	21,69	1,19
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	48,30	483,58	10,01	4,07
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	6,00	30,00	5,00	0,25
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	54,70	208,00	3,80	1,75
PLZ PLATIJA	0,90	18,00	20,00	0,15
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	6,60	17,00	2,58	0,14
TUR RODABALLO/CLAVUDO	3,00	78,20	26,07	0,66
MUR SALMONETE DE ROCA	155,90	2.262,24	14,51	19,04
JOD SAN MARTIN	15,30	230,90	15,09	1,94
PIL SARDINA/PARROCHA	392,84	1.744,40	4,44	14,68
MZZ VARIOS	88,00	679,50	7,72	5,72
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.176,57</b>	<b>7.404,40</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.530,49</b>	<b>11.883,77</b>		